

Årsredovisning
för
ANGELICKPICTURE AB
559250-0614

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Svanström, Styrelseledamot
2023-01-06

Styrelsen för ANGELICKPICTURE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med inriktning inom fotografering, stiling, inredning, social media/blogg.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	2 786	1 952
Resultat efter finansiella poster	892	819
Soliditet (%)	63,6	69,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % tack vare högre prissättning, flera nya kunder, fotoupdrag och samarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	641 903	691 903
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-361 100		-361 100
Balanseras i ny räkning		641 903	-641 903	0
Årets resultat			499 706	499 706
Belopp vid årets utgång	50 000	280 803	499 706	830 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 803
årets vinst	499 706
	780 509
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	480 509
	780 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-03-27 -2021-06-30 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 786 353	1 952 420
Övriga rörelseintäkter		724	6 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 787 077	1 958 751
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-569 970	-319 683
Övriga externa kostnader		-464 362	-187 829
Personalkostnader	2	-857 582	-630 991
Övriga rörelsekostnader		-716	-202
Summa rörelsekostnader		-1 892 630	-1 138 705
Rörelseresultat		894 447	820 046
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 559	-785
Summa finansiella poster		-2 559	-785
Resultat efter finansiella poster		891 888	819 261
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	0
Resultat före skatt		651 888	819 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 182	-177 358
Årets resultat		499 706	641 903

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	571 250	136 250
Övriga fordringar	44 545	7 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	111 477	32 955
Summa kortfristiga fordringar	727 272	176 405

Kassa och bank

Kassa och bank	879 310	825 836
Summa kassa och bank	879 310	825 836
Summa omsättningstillgångar	1 606 582	1 002 241

SUMMA TILLGÅNGAR

1 606 582

1 002 241

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 803

0

Årets resultat

499 706

641 903

Summa fritt eget kapital

780 509

641 903

Summa eget kapital

830 509

691 903

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

0

Summa obeskattade reserver

240 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 576

Skatteskulder

281 014

149 138

Övriga skulder

192 463

140 141

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 596

13 483

Summa kortfristiga skulder

536 073

310 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 606 582

1 002 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-03-27 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Södertälje 2022-12-19

Angelica Svanström
Angelica Svanström
Ordförande